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SCHEDA TECNICA

D702739 TACO MARGHERITA
DIAM 54 MM -4 G

140 PEZZI1 PER SCATOLA o
CODICE DOGANALE: 1905908000 b

DESCRIZIONE PRODOTTO
Prodotto da forno in pasta neutra a forma fiore

INGREDIENTI
Farina di mais, acqua, olio di girasole, farina di FRUMENTO, GLUTINE di FRUMENTO,
germe di mais tostato, farina di mais, fibre di mais, sale. Puo contenere tracce di LATTE

% Paese di Paese di origine
trasformazione
Farina di mais 39 Francia Unione Europea
Acqua 17 Belgio, Francia, Stati | BE, FR, US
Uniti d’ America
Olio di girasole 14 Belgio AR, AT, BG, BR, CZ , DE, ES, FR,
GR, HU, IT, MD, PL, RO, RS, SK,
TR, UA, UY
Farina di FRUMENTO 13 Belgio FR
GLUTINE di |9
FRUMENTO
Germe di mais tostato 4 Francia Unione Europea
Farina di mais 2 Francia FR
Fibra di mais 2 Francia Unione Europea
Sale <1 Germania, Paesi Bassi | DE, NL

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
Odore: mais cotto

Consistenza: croccante

Sapore: mais cotto



http://www.icewer.com/

DIMENSIONE E PESO
Peso medio: 4 g (0,5 g)
Spessore: 12 mm
Diametro: 54 mm

PACKAGING
140 pezzi per scatola

SHELF LIFE
12 mesi dalla data di produzione

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE

Conservare il prodotto in luogo asciutto (10 °C -25 °C), lontano da fonti di calore, umidita e raggi

solari

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

PARAMETRI TARGET REJECT
Carica batterica totale 30°C 1000/g 10000/g
Enterobacteriaceae 10/g 100/g
Coliformi 30°C 100/g 1000/g

E. coli 0/g 10/g
Salmonella Assente/25 g Assente/25 g
Stafilococco aureo 20/g 100/g

Muffe e lieviti 100/g 500/g

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g:

Kjoule 1664 KJ
Kcal 397 kcal
Grassi 1633 g
Di cui saturi 1,64 g
Carboidrati 46,63 g
Di cui zuccheri 1,06 g
Proteine 13,59 ¢
Fibre 4,46 g
Sale 0,51g

Informazioni nutrizionali

Halal No
Kosher No
Coeliac No
Adatto ai vegani Si

Adatto ai vegetariani Si




ALLERGENI

Presenza Possibili Possibili tracce
Tracce nella nel sito di
linea di produzione
produzione
Cereali contenenti glutine e prodotti v v v
derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei
Uova e prodotti a base di uova v
Pesce e prodotti a base di pesce
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte (lattosio N4 N4

incluso)

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci,
pistacchi) e prodotti derivati

Sedano e prodotti a base di sedano
Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi
di sesamo

Anidride solforosa e solfiti in
concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10
mg/l espressi come SO2

Lupino e prodotti a base di lupino
Molluschi e prodotti a base di mollusco

OoGM
In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non
necessita |’etichettatura OGM.

GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice Wer srl garantisce che i materiali
di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che le materie prime usate sono tutte
di 1° scelta ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n.
29 del 10.02.17.

PALLETTIZZAIZONE E DATI TECNICI_(n/d=dato non disponibile)
Peso netto: 490 g

Peso lordo: 688 g

Dimensioni cartone: 400 x 300 x 35 mm
Codice EAN 13 confezione: 3528960019742
Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 8

Strati per pallet: 40

Cartoni per pallet: 320

Dimensioni pallet: 80x120 cm

Shelf life: 12 mesi

Prodotto in Francia




